



Bokslutskommuniké 2008

- Nettoomsättningen var 1 402 MSEK (1 361)
- Resultat efter skatt uppgick till 45 MSEK (73)
- Resultat per aktie var 6,70 SEK (10,80)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 59 MSEK (103)
- Förvärv av Mikroverktyg i Södertälje

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för helåret 2008 var 1 402 MSEK (1 361). Resultat efter finansiella poster uppgick till 59 MSEK (103).

AKTIEDATA OCH NYCKELTAL

Resultat per aktie uppgick till 6,70 SEK (10,80) och eget kapital per aktie till 61,05 SEK (57,20). Soliditeten var vid periodens slut 33 procent (32).

FJÄRDE KVARTALET

Under fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 305 MSEK (361) och resultat efter finansiella poster till -13 MSEK (17).

VIKTIGA HÄNDELSER

I januari 2008 tecknades en avsiktsförklaring med GP Förvaltnings AB, som är ett helägt dotterbolag till Nordstjärnan Investment AB. XANO och GP skulle gemensamt undersöka förutsättningarna för att genomföra en affär som innebar att GP förvärvade ett antal av XANOs företag med formsprutningsverksamhet inom nuvarande affärsområde Plastic Components. Förhandlingarna med GP avbröts i mitten av mars eftersom parterna inte kunde enas om ett genomförande av affären. De bolag som var tilltänkta att avyttras står starka på marknaden och har en god utvecklingspotential. XANO avser att gå vidare med dessa med fullt engagemang.

I början av februari tecknades avtal om försäljning av verksamheten i Turnab AB till bolagets VD. Den avyttrade omsättningen uppgår till knappt 10 MSEK och försäljningsvärdet (tillgångar minus skulder) till ca 6 MSEK.

I november förvärvades samtliga aktier i Mikroverktyg AB i Södertälje. Mikroverktyg är specialist på små till medelstora finmekaniska detaljer och kugghjul, där kraven på kvalitet och precision är höga. Företaget arbetar som underleverantör till främst nordisk tillverkningsindustri, bl a flyg- och försvarsindustrin. Mikroverktyg

har 35 anställda och omsätter 42 MSEK med gott resultat. Företaget har konsoliderats i XANO-koncernen från den 1 oktober 2008. Köpeskillingen erlades dels kontant och dels med 30 000 XANO-aktier av serie B. XANOs styrelse beslutade att utnyttja årsstämmans bemyndigande om rätt för bolaget att överlåta egna aktier i samband med förvärv. Med avdrag för bolagets kvarvarande innehav i egna aktier, 140 000 av serie B, medför överlåtelsen en ökning av antalet utestående aktier med 0,4 procent till 6 788 974.

VERKSAMHETEN

XANOs affärsidé är att utveckla, förvärva och driva varuproducerande företagsgrupper med unika och/eller marknadsledande produkter. För närvarande har koncernen verksamhet i Sverige, Estland, Finland, Norge och Kina. Enheterna arbetar inom väl definierade nischer och har hög kompetens inom respektive teknikområde. Rapporterade rörelsegrenar har tidigare varit Industri och Automation. Från och med denna rapport redovisas företagen, som en följd av förändrat internt rapporteringssystem, uppdelade i segmenten Plastic Components, Rotational Moulding, Precision Technology och Industrial Solutions.

Plastic Components omfattar Bladhsgruppen, Inmedic, Profilspecialisten och Ackurat. Företagen tillhandahåller utvecklings- och tillverkningstjänster inom formsprutning och extrudering av plast samt montering i klassificerad renrumsmiljö. Leveranserna omfattar såväl kundspecifika komponenter och system som egenutvecklade produkter för olika användningsområden.

Rotational Moulding består av Cipaxgruppen, som tillverkar plastprodukter i form av komponenter och system genom rotationsgjutning. Företagen levererar lika delar kundspecifika produkter som egenutvecklade. Primära produktsegment är båtar, artiklar till fordonsindustrin samt industri-tankar och flytelemt.

I Precision Technology ingår EMEK, LK Precision, Mikroverktyg, Resinit, Segerströms och Värnamo Industri. Verksamheten omfattar komponent- och systemtillverkning genom avancerad skärande bearbetning av plast och metall för framställning av detaljer med höga krav på kvalitet och precision.

Industrial Solutions utgörs av Fredriksons och NPB som levererar kundspecifika automationslösningar till livsmedels- och medicinteknisk industri samt förpackningsmaskiner för dryckes- och andra livsmedelsförpackningar. Företagen utvecklar också egna produkter i form av transportörsystem för livsmedel och hanteringsutrustning för skilda användningsområden.

Koncernen

Den kraftiga konjunkturedgången under fjärde kvartalet har påverkat samtliga affärsområden i koncernen liksom de flesta marknader där koncernens produkter avsåts. Denna utveckling har föranlett kraftfulla åtgärder för omställning av verksamheterna genom bland annat neddragning av personal och organisationsförändringar. Kostnaderna för anpassning till den nya marknadssituationen blev väsentliga under årets sista kvartal och effekterna av besparingsåtgärderna får fullt genomslag först mot slutet av första kvartalet 2009. Dessutom har det relativt höga ränteläget under stora delar av 2008 tillsammans med negativ valutapåverkan på grund av den svenska kronans försvagning gentemot exempelvis euron medfört ett avsevärt försämrat finansnetto. Trots omsättningstillväxt redovisas därför ett resultat för helåret som betydligt understiger föregående års. Utvecklingen efter årsskiftet tyder på att även första kvartalet 2009 blir svagt. Osäkerheten kring den framtida marknadsutvecklingen är stor men arbetet med att anpassa verksamheten till rådande situation fortgår samtidigt som beredskap för en eventuell uppgång finns.

Plastic Components

Efter en stabil omsättningstillväxt under årets första nio månader sjönk försäljningen drastiskt under det fjärde kvartalet. Det var främst kunder inom fordonsindustrin som sköt upp beställningarna och många hade dessutom längre produktionsstopp under december månad. Ökade kostnader för råmaterial och energiförsörjning samt hård prispress inom vissa segment har dessutom minskat marginalerna. Försäljningen av produkter och tjänster inom medicinteknik har dock legat på en god nivå hela året och här märks ännu ingen avmattnings. Totalt sett har affärsenheten genererat ett resultat som något understiger föregående års.

Rotational Moulding

Under året har tillverkningen omfördelats inom gruppen för att uppnå maximal produktionseffektivitet. För att kunna genomföra detta har kapacitetsförstärkning skett genom tillbyggnad i Estland och maskininvesteringar i flera enheter. Försäljningsutvecklingen har varit positiv i samtliga enheter. Omställningen av verksamheten har dock krävt ansevärda resurser. I kombination med försämrade marginaler på grund av materialprisökningar och valutaeffekter är utfallet därför betydligt lägre än föregående års. Samordningsfördelarna väntas dock få ett bättre genomslag under kommande år och på så sätt mildra effekten av en förväntad minskad efterfrågan.

Precision Technology

Flera enheter i gruppen har under hösten påverkats mycket negativt av de kraftigt minskade uttagen från kunder inom tunga fordon och anläggningsmaskiner. Utlagd produktion har tagits hem samtidigt som personalreduktioner har genomförts men effekten av dessa åtgärder syns först under kommande halvår. Tidigare genomförda organisationsförändringar har haft en positiv effekt i ett par enheter, med förbättrad vinstnivå som följd. Totalt visar dock affärsenheten, trots volymtillväxt, en betydande resultatförsämring.

Industrial Solutions

Systemleveranserna till ett par av de stora kundsegmenten avtog väsentligt under andra halvåret, i synnerhet under det sista kvartalet. Organisationen har löpande anpassats till en lägre efterfrågan genom personalneddragningar och hemtagning av utlagd produktion. Försäljningen av maskinlösningar till förpackningsindustrin har legat på en hög och stabil nivå under hela året och genererat ett gott resultat. Många nya kundprojekt är på gång men viss försiktighet råder och beslut skjuts på framtiden. Sammantaget är utfallet för affärsenheten bra, dock något sämre än under föregående år.

INVESTERINGAR

Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick till 129 MSEK (221), varav 44 MSEK är hänförliga till företagsaffärer, 26 MSEK till fastigheter, 56 MSEK till maskiner och inventarier och 3 MSEK till immateriella anläggningstillgångar.

Fjärde kvartalets nettoinvesteringar uppgick till 69 MSEK (61), varav 51 MSEK är hänförliga till företagsaffärer, 10 MSEK till fastigheter och 8 MSEK till maskiner och inventarier.

LIKVIDITET

Koncernens likvida medel inklusive beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick på balansdagen till 235 MSEK (331).

KONVERTIBELPROGRAM

Under 2005 utfärdades konvertibla skuldförbindelser om nominellt 10 450 000 SEK, motsvarande 190 000 aktier av serie B vid full konvertering, till anställda i XANO-koncernen. Förlagslånet löpte ut den 1 juli 2008. I enlighet med ett styrelsebeslut erbjöds samtliga innehavare att sälja tillbaka konvertiblerna till bolaget före konverteringstillfället till ett marknadsmässigt beräknat värde. Innehavare av nominellt 9 235 930 SEK valde att anta detta erbjudande. Härutöver har nominellt 346 500 SEK återbetalats på förfallodagen. Innehavare av nominellt

867 570 SEK påkallade konvertering av sin fordran till nya aktier av serie B i XANO Industri AB. Genom konverteringen har 15 774 nya aktier av serie B utfärdats i början av juli 2008. Utspädningen uppgår till 0,2 procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av röstetalet. Efter konverteringen uppgår aktiekapitalet till 34 644 870 SEK och det totala antalet aktier till 6 928 974, fördelat på 1 950 000 A-aktier och 4 978 974 B-aktier. Av de senare finns 140 000 i eget förvar. A-aktie medför tio röster och B-aktie en röst.

Årsstämman i XANO Industri AB beslutade den 8 maj 2008 att godkänna styrelsens förslag om emission av högst 250 000 konvertibler om sammantaget nominellt högst 35 000 000 SEK, med löptid från den 1 juli 2008 till den 30 juni 2012. Rätt att teckna konvertiblerna tillkom, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, personer som vid teckningstidens utgång var tillsvidareanställda i koncernen. Anställda inom XANO-koncernen har tecknat konvertibler om totalt 27 500 000 SEK motsvarande 220 000 konvertibler till konverteringskursen 125 SEK. Om samtliga konvertibler konverteras till aktier, blir utspädningen 3,2 procent av aktiekapitalet och 0,9 procent av röstetalet. Konvertibelräntan fastställs särskilt för varje ränteperiod om tolv månader och motsvarar STIBOR 12M med tillägg av 1,5 procentenheter. Varje konvertibel kan under perioden 1 maj till 15 juni 2012 konverteras till en aktie av serie B i XANO Industri AB.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker förknippade med kunder och leverantörer samt andra omvärldsfaktorer som t ex prisrisker för insatsvaror. Till detta kommer finansiella risker till följd av förändringar i valutakurser och räntenivåer.

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns på sidan 45 i årsredovisningen för 2007. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver dessa.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, rekommendationer från Rådet för finansiell rapportering och årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med de tillämpade i årsredovisningen för 2007.

Nya och reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC med tillämpning från den 1 januari 2008 har inte haft någon effekt på koncernens finansiella ställning eller resultat.

FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning om 1,50 SEK (2,50) per aktie. Total utdelning uppgår till 10 MSEK (17) beräknat på antalet utestående aktier vid årets slut.

Föregående år beslutade årsstämman härutöver om en extra utdelning om 1,00 SEK per aktie, totalt 7 MSEK.

ÅTERKÖP AV EGNA AKTIER

XANOs styrelse föreslår årsstämman att ge styrelsen ett förnyat bemyndigande att besluta om återköp av egna aktier. Ett sådant mandat skulle innebära att styrelsen ges möjlighet fram till nästa årsstämma att besluta om återköp av bolagets aktier.

Ett eventuellt återköp kan komma att ske såväl över börs som genom erbjudande till aktieägarna. Styrelsens mandat föreslås även innefatta möjlighet att överlåta återköpta aktier inom de ramar lagstiftningen medger.

VALBEREDNING

På årsstämman 2008 utsågs en valberedning bestående av Johan Rapp som ordförande, Petter Johansson och Lars Persson. Valberedningens uppgift inför årsstämman 2009 är att föreslå styrelseordförande och övriga styrelseledamöter, mötesordförande vid stämman samt styrelse- och revisionsarvoden.

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman äger rum i XANOs lokaler på Industrigatan 14 B i Jönköping torsdagen den 7 maj kl. 15.00.

Årsredovisning för 2008 kommer att finnas tillgänglig i början av april, i tryckt version på huvudkontoret och i digitalt format på hemsidan www.xano.se. Årsredovisningen sänds tillsammans med material inför stämman med post till samtliga aktieägare.

ÖVRIGT

XANO omfattas från och med den 1 juli 2008 av reviderad Svensk kod för bolagsstyrning.

NÄSTA RAPPORTDATUM

Delårsrapport för perioden 1 januari till 31 mars 2009 kommer att avlämnas torsdagen den 7 maj 2009.

Undertecknade försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt över moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Jönköping den 11 februari 2009

Thord Johansson
Ordförande

Johan Rapp
Vice ordförande

Eva Nilsson
Styrelseledamot

Fredrik Rapp
Styrelseledamot

Stig-Olof Simonsson
Styrelseledamot

Christer Dahlström
Styrelseledamot

Sune Lantz
Verkställande direktör

Bolagets revisorer har ej granskat denna rapport.

Resultaträkningar (MSEK)	2008 3 mån okt-dec	2007 3 mån okt-dec	2008 12 mån jan-dec	2007 12 mån jan-dec
Nettoomsättning	305	361	1 402	1 361
Kostnad för sålda varor	-266	-295	-1 157	-1 097
Bruttoresultat	39	66	245	264
Övriga rörelseintäkter	3	2	8	7
Försäljningskostnader	-25	-24	-97	-84
Administrationskostnader	-14	-17	-54	-54
Övriga rörelsekostnader	-5	-2	-8	-7
Rörelseresultat	-2	25	94	126
Finansiella poster	-11	-8	-35	-23
Resultat före skatt	-13	17	59	103
Skatt	6	-6	-14	-30
Periodens resultat	-7	11	45	73

Avskrivningar utgör

18 16 69 64

Skatt uppgår till 23 procent (30) för helåret. Avvikelse i skattesats för utländska dotterbolag samt effekt av kommande sänkning av svensk bolagsskatt har bidragit till den lägre skattesatsen under 2008.

Årets förvärvade verksamheter har bidragit med nettoomsättning om 12 MSEK och ingår i koncernens resultat efter skatt med ca 2 MSEK efter belastning för avskrivningar på övervärden samt finansiella kostnader hänförliga till förvärven. Om de förvärvade enheterna ingått i koncernen under hela 2008 skulle omsättningen ha uppgått till ca 1 435 MSEK med ett resultat efter skatt om ca 49 MSEK.

Aktiedata	2008 3 mån okt-dec	2007 3 mån okt-dec	2008 12 mån jan-dec	2007 12 mån jan-dec
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	6 777	6 743	6 755	6 734
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental	6 997	6 933	6 950	6 924
Genomsnittligt antal aktier i eget förvar, tusental	152	170	166	179
Resultat per aktie, SEK	-0,95	1,60	6,70	10,80
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,85	1,60	6,70	10,60
Totalt antal aktier på balansdagen, tusental			6 929	6 913
Antal aktier i eget förvar på balansdagen, tusental			140	170
Eget kapital per aktie på balansdagen, SEK			61,05	57,20
Börskurs på balansdagen, SEK			30,50	117,75

Med avdrag för bolagets kvarvarande innehav i egna aktier, 140 000 av serie B, uppgår antalet utestående aktier till 6 788 974.

Under 2005 utgavs konvertibla skuldförbindelser om nominellt 10 450 000 SEK, motsvarande 190 000 aktier av serie B vid full konvertering. Under 2008 har nominellt 9 235 930 SEK förvärvats av bolaget, nominellt 346 500 SEK återbetalats och nominellt 867 570 SEK konverterats. Genom konverteringen har 15 774 nya aktier av serie B utfärdats i början av juli 2008.

I juli 2008 har 220 000 nya konvertibler, motsvarande 220 000 aktier av serie B vid full konvertering, utgivits. Konvertiblerna löper med ränta motsvarande STIBOR 12M plus 1,5 procent och förfaller till betalning den 30 juni 2012.

I samband med företagsförvärv har bolaget under 2008 överlåtit 30 000 egna aktier.

Balansräkningar (MSEK)	2008 31 dec	2007 31 dec
TILLGÅNGAR		
Goodwill	208	199
Övriga immateriella anläggningstillgångar	11	10
Materiella anläggningstillgångar	583	515
Finansiella anläggningstillgångar	0	0
Summa anläggningstillgångar	802	724
Varulager	267	269
Kortfristiga fordringar	171	193
Kassa och bank	18	5
Summa omsättningstillgångar	456	467
SUMMA TILLGÅNGAR	1 258	1 191
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	414	386
Långfristiga skulder	358	366
Kortfristiga skulder	486	439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 258	1 191

Räntebärande skulder utgör

634 547

Uppskjuten skatteskuld utgör

41 34

Tillgångar och skulder avseende Turnab AB uppgår till 11 respektive 5 MSEK.

Under 2008 förvärvades Micro-Tool Sweden AB med det rörelsedrivande dotterbolaget Mikroverktyg AB. Köpeskillingen för Micro-Tool-koncernen erlades dels kontant och dels med 30 000 XANO-aktier av serie B, värderade till 2 MSEK motsvarande börskursen vid transaktionstillfället. Totalt uppgick köpeskillingen till 129 MSEK. Med avdrag för förvärvade likvida medel om 90 MSEK belastades kassaflödet med 39 MSEK avseende förvärvet. Tillgångar avseende förvärvade verksamheter uppgick till 42 MSEK efter genomförd utdelning av överlikviditet om 77 MSEK i Micro-Tool. Förvärvade skulder uppgick till 16 MSEK. Förvärven medförde övervärden om 32 MSEK, fördelat på byggnader med 24 MSEK och goodwill, främst avseende kundrelationer, med 8 MSEK.

Förändringar i eget kapital (MSEK)	2008 31 dec	2007 31 dec
Vid årets början	386	332
Poster som redovisas direkt mot eget kapital		
Omräkningsdifferenser	10	2
Årets resultat	45	73
Totala intäkter och kostnader för perioden	55	75
Förvärv av egna konvertibler	-7	–
Konvertering av personalkonvertibler	1	–
Effekt av emitterat konvertibellån	1	–
Överlåtelse av egna aktier	2	6
Lämnad utdelning	-24	-27
Totala transaktioner med aktieägare	-27	-21
Vid årets slut	414	386

Kassaflödesanalyser (MSEK)	2008 jan-dec	2007 jan-dec
Rörelseresultat	94	126
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-1	-5
Förändring av rörelsekapital	-16	-52
Kassaflöde från den löpande verksamheten	77	69
Investeringar	-92	-217
Kassaflöde efter investeringar	-15	-148
Finansiering	28	151
Förändring av likvida medel	13	3

Nyckeltal	2008 jan-dec	2007 jan-dec
Rörelsemarginal, %	6,7	9,3
Vinstmarginal, %	4,2	7,6
Avkastning på eget kapital, %	11,2	20,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %	9,7	15,3
Avkastning på totalt kapital, %	7,7	11,7
Räntetäckningsgrad, ggr	2,6	5,1
Eget kapital, MSEK	414	386
Soliditet, %	33	32
Andel riskbärande kapital, %	36	35
Nettoinvesteringar, MSEK	129	221
Medelantal anställda	1 048	932

För definitioner, se bolagets årsredovisning för 2007 sidan 26.

Kvartalsvisa resultaträkningar (MSEK)	2008 Q4	2007 Q4	2008 Q3	2007 Q3	2008 Q2	2007 Q2	2008 Q1	2007 Q1
Nettoomsättning	305	361	308	288	409	371	380	341
Kostnad för sålda varor	-266	-295	-252	-233	-330	-300	-309	-269
Bruttoresultat	39	66	56	55	79	71	71	72
Övriga rörelseintäkter	3	2	2	1	2	3	1	1
Försäljningskostnader	-25	-24	-20	-18	-29	-21	-23	-21
Administrationskostnader	-14	-17	-12	-10	-15	-14	-13	-13
Övriga rörelsekostnader	-5	-2	-1	-1	-1	-1	-1	-3
Rörelseresultat	-2	25	25	27	36	38	35	36
Finansiella poster	-11	-8	-9	-5	-7	-6	-8	-4
Resultat före skatt	-13	17	16	22	29	32	27	32
Skatt	6	-6	-4	-6	-8	-9	-8	-9
Periodens resultat	-7	11	12	16	21	23	19	23

Redovisning per segment	Nettoomsättning		Rörelseresultat	
(MSEK)	2008	2007	2008	2007
Plastic Components	363	358	31	32
Rotational Moulding	187	158	8	12
Precision Technology	377	355	29	46
Omsättning mellan segmenten	-1	-1	-	-
(Summa tidigare Industri)	(926)	(870)	(68)	(90)
Industrial Solutions (tidigare Automation)	479	495	42	52
Omsättning mellan segmenten	-3	-4	-	-
Ofördelade poster	-	-	-16	-16
Summa	1 402	1 361	94	126

Från och med denna rapport redovisas företagen, som en följd av förändrat internt rapporteringssystem, uppdelade i segmenten Plastic Components, Rotational Moulding, Precision Technology och Industrial Solutions. De tre förstnämnda ingick tidigare i segmentet Industri medan det sistnämnda utgjorde segmentet Automation.

Föregående års rörelseresultat har justerats med anledning av den nya segmentsindelningen.

Resultaträkningar, moderbolaget (MSEK)	2008 12 mån jan-dec	2007 12 mån jan-dec
Nettoomsättning	16,0	26,2
Försäljnings- och administrationskostnader	-16,9	-15,1
Övriga rörelseintäkter/kostnader	1,0	0,1
Rörelseresultat	0,1	11,2
Finansiella poster	40,3	25,3
Resultat efter finansiella poster	40,4	36,5
Bokslutsdispositioner	-3,3	0,1
Skatt	-1,4	-5,0
Periodens resultat	35,7	31,6

Skatt uppgår till 4 procent (14). Inkomstskattebefriad realisationsvinst har bidragit till den lägre skattesatsen.

Aktiedata, moderbolaget	2008 12 mån jan-dec	2007 12 mån jan-dec
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	6 755	6 734
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental	6 950	6 924
Genomsnittligt antal aktier i eget förvar, tusental	166	179
Resultat per aktie, SEK	5,29	4,70
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	5,29	4,66

Balansräkningar, moderbolaget (MSEK)	2008 31 dec	2007 31 dec
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	71,8	72,6
Omsättningstillgångar	262,5	222,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	254,9	241,9
Obeskattade reserver	13,1	9,8
Långfristiga skulder	44,1	22,0
Kortfristiga skulder	22,2	20,9
BALANSOMSLUTNING	334,3	294,6

Moderbolagets nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,5 MSEK (-151), varav 0,5 MSEK (-152) avser företagsaffärer. Företagsaffärer utgörs av koncerninterna transaktioner, vilka medfört en realisationsvinst om 36 MSEK (19).

Moderbolagets likvida medel, inklusive beviljade men ej utnyttjade krediter, uppgick på balansdagen till 153 MSEK (251), en minskning med 98 MSEK under året.

Eget kapital har minskat med 7 MSEK till följd av förvärv av egna konvertibler och ökat med 4 MSEK till följd av konvertering av personalkonvertibler, emission av nytt konvertibellån samt överlåtelse av egna aktier. Utdelning har lämnats med 24 MSEK (27).



XANO INDUSTRI AB (PUBL)

ORG.NR. 556076-2055

INDUSTRIGATAN 14 B • SE-553 02 JÖNKÖPING

TEL: +46 (0)36 31 22 00 • FAX: +46 (0)36 31 22 10

E-POST: INFO@XANO.SE • WEBBSIDA: WWW.XANO.SE